Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v článku I. 

odst. 2 této smlouvy, včetně všech jejich zákonných součástí a příslušenství (dále jen 

„Pozemky“), a kupující tyto Pozemky kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví                              

za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 1.066.740,- Kč (slovy: jedenmilionšedesát-

šesttisícsedmsetčtyřicet korun českých). 

2. Popis a ocenění pozemku uvedeného v článku I. odst. 2 písm. a) této smlouvy vyplývá                

ze znaleckého posudku č. 059925/2024, vypracovaného soudním znalcem Ing. Tomášem 

Volkem, IČO: 70896461, sídlem Velatice 214, 664 05 Velatice, dne 26.